关于组织申报省级重点实验室的通知
科办秘〔2008〕170号
各有关单位：

为支持自主创新研究，建设和完善技术创新体系，支撑跨越式发展，根据《安徽省科技发展“十一五”规划纲要》和《安徽省“十一五”科技基础条件平台建设意见》，拟新建一批省级重点实验室。现将有关事项通知如下：

一、申报资格条件

1、符合《安徽省重点实验室管理办法》申报条件；

2、从事应用基础研究,以关键技术、共性技术研究为主。

二、申报领域

1、农产品精深加工；

2、电子信息功能材料；

3、高性能金属材料；

4、人口健康与优生；

5、其他（符合我省产业发展需求，在国内本领域中处于领先地位，具备高水平的科研队伍和良好的科研实验条件）。

三、申报事项

1、申报单位请按下列提纲编写申报材料。书面材料一式10份并加盖单位公章，送政务中心科技厅窗口（合肥市宣城路103号），电子版发至tcc@ahinfo.gov.cn

2、申报截止时间：2008年8月8日。

3、申报联系方式：省科技厅条件财务处

   联系人:王士武，电话：2650329。

附件1、安徽省重点实验室建设申报书（编写提纲）

    2、安徽省重点实验室建设申请报告书（封面样式）

    3、需提供的附件证明材料

二○○八年七月十八日